年  月  日

進路指導部 御中

 □ 現役 ・ □ 既卒（     年度卒）

 高校３年時   組  番

 氏名

学校推薦型（ □ 指定校制 ・ □ 公募制 ） ・ □ 総合型

推薦申込書

下記の大学（学部）の推薦を受けたいと思いますので、所定の書類を添えて申し込み

ます。

   立      大学      学部      学科

（       コース）

アドミッションポリシー（書ききれない場合は箇条書きもしくはまとめてもよい）

志望する大学・学部・学科で学びたいこと

将来の進路に関して親子で話し合いましたところ、本人が上記大学への進学を強く望

んでおりますので、推薦方よろしくお願い申し上げます。

保護者氏名              ㊞

【選抜用書類 様式１b】

Ⅰ．特別活動の記録

Ａ 生徒会活動（クラブ活動も含む）、学級活動

例 文化祭あるいは体育祭実行委員、硬式野球部、級長など

高１

高２

高３

Ｂ 課題探究活動

注意 タイトル、形式（校内で発表、校内でポスター発表、校外で発表の場合は正式名称）

高１

高２

高３

Ｃ 課外・校外活動

例 基礎医学・薬学講座、留学、オンライン講座、職業体験、ボランティア活動など

高１

高２

高３

Ⅱ．趣味、特技・資格

注意 正式名称（公益財団法人 日本英語検定協会、GTEC for Students など）

趣味

特技

資格